
1 2 3 4 5 6 7 8 9=7+8 10=7*40.000đ 11 12

1 Nguyễn Như Biên 114 202 739.4 LUC 8.4 -         8.4 336,000           336,000           

2 Nguyễn Như Chí(Kha) 114 192 424.5 LUC 424.5 -         424.5 16,980,000      

Nguyễn Như Chí(Kha) 114 177 796 LUC 796 -         796 31,840,000      

Nguyễn Như Chí(Kha) 114 178 540.3 LUC 540.3 -         540.3 21,612,000      

Nguyễn Như Chí(Kha) 114 179 309.2 LUC 309.2 -         309.2 12,368,000      

3 Nguyễn Văn Chung 114 156 805.2 LUC 251.8 -         251.8 10,072,000      10,072,000      

4 Giáp Thị Đà 114 204 498.6 LUC 61.3 -         61.3 2,452,000        

Giáp Thị Đà 114 205 683.4 LUC 467.3 -         467.3 18,692,000      

5 Nguyễn Văn Kiệm 114 176 381.6 LUC 381.6 -         381.6 15,264,000      

Nguyễn Văn Kiệm 114 194 771.9 LUC 413.4 -         413.4 16,536,000      

6 Nguyễn Văn Kiên 114 175 364.8 LUC 24.9 -         24.9 996,000           

Nguyễn Văn Kiên 114 195 903.3 LUC 728.7 -         728.7 29,148,000      

7 Nguyễn Thị Trình 114 259 438 LUC 43.9 -         43.9 1,756,000        1,756,000        

8 Nguyễn Văn Quyền 114 193 376.5 LUC 207.2 -         207.2 8,288,000        

Nguyễn Văn Quyền 114 218 471.5 LUC 23.7 -         23.7 948,000           

Nguyễn Văn Quyền 114 220 325.5 LUC 0.1 -         0.1 4,000               

9 Nguyễn Như Sáng 114 207 842.3 LUC 672.8 -         672.8 26,912,000      

Nguyễn Như Sáng 114 258 614 LUC 162.8 -         162.8 6,512,000        

Nguyễn Như Sáng 114 269 689.8 LUC 12.7 -         12.7 508,000           

10 Nguyễn Đình Thắng 114 196 621.3 LUC 575.7 -         575.7 23,028,000      

Nguyễn Đình Thắng 114 213 400.5 LUC 125.3 -         125.3 5,012,000        

Nguyễn Đình Thắng 114 214 785.7 LUC 214.7 -         214.7 8,588,000        

Ghi chú

ĐVT: đồng

33,932,000      

36,628,000      

30,144,000      

9,240,000        

Loại 

đất

21,144,000      

31,800,000      

Bồi thường hỗ 

trợ cho hộ gia 

đình ,cá nhân 

nhận tiền và 

bàn giao mặt 

bằng sớm: 

40.000đ/m2

mặt bằng sớm

THÔN ĐỒNG LONG

82,800,000      

Số 

Tờ
Số thửa

Diện tích 

thửa (m2)

Tổng kinh phí 

bồi thường, hỗ 

trợ 40.000 đ 

cho hộ gia 

đình, cá nhân

Diện tích

 thu hồi 

đất hộ 

(m2)

 Đất 

UBND 

(m2) 

PHƯƠNG ÁN HỖ TRỢ KHUYẾN KHÍCH BÀN GIAO MẶT BẰNG SỚM

Thực hiện dự án: Đường nối từ QL.37-QL.17-ĐT.292(đoạn Việt Yên, Tân Yên, Lạng Giang), 

tại xã Ngọc Thiện, huyện Tân Yên                                                                                                                                  

(Kèm theo Quyết định số …….../QĐ-UBND ngày ….…../11/2021 của UBND huyện Tân Yên)

STT Chủ sử dụng

Thông tin thửa đất

 theo BĐĐC
Diện tích thu hồi (m2)

Tổng diện 

tích

 thu hồi 

(m2)



1 2 3 4 5 6 7 8 9=7+8 10=7*40.000đ 11 12

11 Hồ Văn Thật 114 201 973.9 LUC 32.7 -         32.7 1,308,000        1,308,000        

12 Nguyễn Thị Thịnh 114 215 354.2 LUC 14.8 -         14.8 592,000           592,000           

13 Nguyễn Thị Đúc (Thọ) 114 206 1128 LUC 721.9 -         721.9 28,876,000      

Nguyễn Thị Đúc (Thọ) 114 260 1058.2 LUC 552.1 -         552.1 22,084,000      

14 Nguyễn Văn Thư 114 174 615.2 LUC 144.5 -         144.5 5,780,000        5,780,000        

15 Nguyễn Văn Tình 114 154 405.5 LUC 49.2 -         49.2 1,968,000        

Nguyễn Văn Tình 114 155 765.8 LUC 136 -         136 5,440,000        

16 Nguyễn Như Vinh 114 199 800.6 LUC 150.7 -         150.7 6,028,000        

Nguyễn Như Vinh 114 208 372.1 LUC 268.8 -         268.8 10,752,000      

Nguyễn Như Vinh 114 209 334.7 LUC 334.7 -         334.7 13,388,000      

Nguyễn Như Vinh 114 256 403.7 LUC 66.7 -         66.7 2,668,000        

17 Nguyễn Như Hiển 114 200 1216.7 LUC 162.4 -         162.4 6,496,000        6,496,000        

18 Đoàn Trọng Đễ 112 291 1011.6 LUC 83.6 -         83.6 3,344,000        3,344,000        

19 Nguyễn Văn Hoàn 112 298 134.2 LUC 12 -         12 480,000           

Nguyễn Văn Hoàn 112 299 324.3 LUC 126 -         126 5,040,000        

Nguyễn Văn Hoàn 112 304 807.7 LUC 807.7 -         807.7 32,308,000      

20 Nguyễn Thị Thì 112 292 536.4 LUC 81.7 -         81.7 3,268,000        

Nguyễn Thị Thì 112 303 656.4 LUC 489.4 -         489.4 19,576,000      

21 Đỗ Văn Trình 112 301 517.6 LUC 121.8 -         121.8 4,872,000        4,872,000        

22 Lại Phú Văn 112 294 665.8 LUC 4.8 -         4.8 192,000           192,000           

25,865.9      10,807.8     -           10,807.8      432,312,000       432,312,000       

22,844,000      

Tổng

32,836,000      

THÔN NÚI TÁN

37,828,000      

50,960,000      

7,408,000        



1 2 3 4 5 6 7 8 9=7+8

1 Nguyễn Như Biên 114 202 739.4 LUC 8.4 -           8.4

2 Nguyễn Như Chí(Kha) 114 192 424.5 LUC 424.5 -           424.5

Nguyễn Như Chí(Kha) 114 177 796 LUC 796 -           796

Nguyễn Như Chí(Kha) 114 178 540.3 LUC 540.3 -           540.3

Nguyễn Như Chí(Kha) 114 179 309.2 LUC 309.2 -           309.2

3 Nguyễn Văn Chung 114 156 805.2 LUC 251.8 -           251.8

4 Giáp Thị Đà 114 204 498.6 LUC 61.3 -           61.3

Giáp Thị Đà 114 205 683.4 LUC 467.3 -           467.3

5 Nguyễn Văn Kiệm 114 176 381.6 LUC 381.6 -           381.6

Nguyễn Văn Kiệm 114 194 771.9 LUC 413.4 -           413.4

6 Nguyễn Văn Kiên 114 175 364.8 LUC 24.9 -           24.9

Nguyễn Văn Kiên 114 195 903.3 LUC 728.7 -           728.7

7 Nguyễn Thị Trình 114 259 438 LUC 43.9 -           43.9

8 Nguyễn Văn Quyền 114 193 376.5 LUC 207.2 -           207.2

Nguyễn Văn Quyền 114 218 471.5 LUC 23.7 -           23.7

Nguyễn Văn Quyền 114 220 325.5 LUC 0.1 -           0.1

9 Nguyễn Như Sáng 114 207 842.3 LUC 672.8 -           672.8

Nguyễn Như Sáng 114 258 614 LUC 162.8 -           162.8

Nguyễn Như Sáng 114 269 689.8 LUC 12.7 -           12.7

10 Nguyễn Đình Thắng 114 196 621.3 LUC 575.7 -           575.7

Nguyễn Đình Thắng 114 213 400.5 LUC 125.3 -           125.3

Nguyễn Đình Thắng 114 214 785.7 LUC 214.7 -           214.7

11 Hồ Văn Thật 114 201 973.9 LUC 32.7 -           32.7

12 Nguyễn Thị Thịnh 114 215 354.2 LUC 14.8 -           14.8

THÔN ĐỒNG LONG

Số thửa
Diện tích 

thửa (m2)

Loại 

đất

Diện tích

 thu hồi 

đất hộ 

(m2)

 Đất 

UBND 

(m2) 

Tổng diện tích

 thu hồi (m2)

DANH SÁCH CÁC HỘ BÀN GIAO MẶT BẰNG SỚM 

Thực hiện dự án: Đường nối từ QL.37-QL.17-ĐT.292(đoạn Việt Yên, Tân Yên, Lạng Giang), tại 

xã Ngọc Thiện, huyện Tân Yên                                                                                                  

(Kèm theo Quyết định số …….../QĐ-UBND ngày ….…../11/2021 của UBND huyện Tân Yên)

STT Chủ sử dụng

Thông tin thửa đất

 theo BĐĐC
Diện tích thu hồi (m2)

Ghi chú
Số 

Tờ



1 2 3 4 5 6 7 8 9=7+8

13 Nguyễn Thị Đúc (Thọ) 114 206 1128 LUC 721.9 -           721.9

Nguyễn Thị Đúc (Thọ) 114 260 1058.2 LUC 552.1 -           552.1

14 Nguyễn Văn Thư 114 174 615.2 LUC 144.5 -           144.5

15 Nguyễn Văn Tình 114 154 405.5 LUC 49.2 -           49.2

Nguyễn Văn Tình 114 155 765.8 LUC 136 -           136

16 Nguyễn Như Vinh 114 199 800.6 LUC 150.7 -           150.7

Nguyễn Như Vinh 114 208 372.1 LUC 268.8 -           268.8

Nguyễn Như Vinh 114 209 334.7 LUC 334.7 -           334.7

Nguyễn Như Vinh 114 256 403.7 LUC 66.7 -           66.7

17 Nguyễn Như Hiển 114 200 1216.7 LUC 162.4 -           162.4

18 Đoàn Trọng Đễ 112 291 1011.6 LUC 83.6 -           83.6

19 Nguyễn Văn Hoàn 112 298 134.2 LUC 12 -           12

Nguyễn Văn Hoàn 112 299 324.3 LUC 126 -           126

Nguyễn Văn Hoàn 112 304 807.7 LUC 807.7 -           807.7

20 Nguyễn Thị Thì 112 292 536.4 LUC 81.7 -           81.7

Nguyễn Thị Thì 112 303 656.4 LUC 489.4 -           489.4

21 Đỗ Văn Trình 112 301 517.6 LUC 121.8 -           121.8

22 Lại Phú Văn 112 294 665.8 LUC 4.8 -           4.8

25,865.9            10,807.8     -             10,807.8             Tổng

THÔN NÚI TÁN
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